
Id: XCJWK-FAQVO-KBMPO-UIXSW-VPMMT. Podpisany Strona 1 z 4

UCHWAŁA NR VII/82/2011
RADY MIEJSKIEJ INOWROCŁAWIA

z dnia 31 marca 2011 r.

w sprawie ustalenia zasad korzystania z parkingu niestrzeżonego przy ul. Macieja 
Wierzbińskiego 9-11 w Inowrocławiu 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr. 142, poz. 1591, z późn. zm.1) ) uchwala się, co 

następuje: 

§ 1. Określa się zasady korzystania z parkingu niestrzeżonego zlokalizowanego 
przed wejściem do Krytej Pływalni "Delfin" przy ul. Macieja Wierzbińskiego 9-11, zwanego 
dalej "parkingiem". 

§ 2. 1. Parking zarządzany jest przez miejską jednostkę organizacyjną - Zakład 
Robót Publicznych w Inowrocławiu. 

2. Teren, na którym zlokalizowany jest parking, stanowi własność Miasta 
Inowrocławia. 

3. Parking jest parkingiem publicznym i niestrzeżonym. 

§ 3. 1. Parking przeznaczony jest dla samochodów osobowych oraz autokarów. 

2. Parking dostępny jest każdego dnia i przez całą dobę. 

3. Korzystanie z parkingu jest nieodpłatne. 

§ 4. Na terenie parkingu: 

1) obowiązują zasady ruchu określone w przepisach ustawy z dnia  20 czerwca  
1997 r. Prawo o ruchu drogowym (Dz. U. z 2005 r. Nr 108, poz. 908, z późn. zm.2) 

2) zabronione jest: 

a) mycie pojazdów, a także dokonywanie ich napraw, 

b) prowadzenie jakiejkolwiek działalności handlowej, 

c) zanieczyszczanie lub zaśmiecanie, 

d) niszczenie urządzeń lub znaków, 

e) wjeżdżanie lub parkowanie pojazdów innych niż określone w § 3 ust. 1. 

§ 5. Traci  moc  uchwała  nr XLV/615/2002  Rady  Miejskiej  Inowrocławia  z dnia 
20 marca 2002 r. w sprawie ustalenia zasad korzystania z parkingu niestrzeżonego 
w Inowrocławiu przy ul. Macieja Wierzbińskiego 9-11 (Dz. Urz. Woj. Kujawsko-
Pomorskiego z 2002 r. Nr 66, poz. 1364). 



Id: XCJWK-FAQVO-KBMPO-UIXSW-VPMMT. Podpisany Strona 2 z 4

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

 
Przewodniczący Rady 

Miejskiej Inowrocławia 

Tomasz Marcinkowski



Id: XCJWK-FAQVO-KBMPO-UIXSW-VPMMT. Podpisany Strona 3 z 4

Uzasadnienie do Uchwały Nr VII/82/2011
Rady Miejskiej Inowrocławia

z dnia 31 marca 2011 r.

Parking przy ul. Macieja Wierzbińskiego jest obiektem użyteczności publicznej, 
będącym własnością Miasta Inowrocławia. Z uwagi na bliskie sąsiedztwo Krytej Pływalni 
"Delfin" oraz Parku Solankowego, użytkownikami parkingu są przede wszystkim osoby 
korzystające z usług pływalni oraz kuracjusze i osoby odwiedzające Park Solankowy. 

W związku powyższym uzasadniona jest zmiana trybu korzystania z parkingu 
określona w uchwale, o której mowa w § 5. 

Określenie zasad trybu i korzystania z gminnych obiektów i urządzeń użyteczności 
publicznej należy do kompetencji rady gminy (art.40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 
o samorządzie gminnym). Uchwała określająca te zasady i tryb korzystania jest - zgodnie 
z ww. przepisem - aktem prawa miejscowego, podlega zatem ogłoszeniu w wojewódzkim 
dzienniku urzędowym (at. 13 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów 
normatywnych i niektórych innych aktów prawnych - Dz. z 2010 r. Nr 17, poz. 95). 

Mając powyższe na uwadze, wywołanie uchwały jest uzasadnione. Inicjatorem 
wywołania uchwały jest Prezydent Miasta Inowrocławia. 

Rada Miejska Inowrocławia podjęła uchwałę w sprawie ustalenia zasad korzystania 
z parkingu niestrzeżonego przy ul. Macieja Wierzbińskiego 9-11 w Inowrocławiu 
w głosowaniu jawnym. 

Na 23 radnych w głosowaniu udział wzięło 18 radnych. Za przyjęciem uchwały 
głosowało 18 radnych, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było. 

 
Przewodniczący Rady 

Miejskiej Inowrocławia 

Tomasz Marcinkowski

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, 
poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, 
z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 
1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 
1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. 
Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230 i Nr 106, poz. 675 oraz z 2011 r. Nr 21, poz. 113. 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U.z 2005 r. Nr109, poz.925, Nr175, 
poz.1462, Nr179, poz.1486 i Nr180, poz.1494 i 1497, z 2006 r. Nr17, poz.141, Nr104, poz.708 i 711, Nr190, 
poz.1400,Nr191, poz.1410 i Nr235, poz.1701, z 2007 r. Nr52, poz.343, Nr57, poz.381, Nr99, poz.661, Nr123, 
poz.845 i Nr 176, poz.1238, z 2008 r. Nr 37, poz. 214, Nr 100, poz. 649, Nr163, poz.1015, Nr209, poz.1320, 
Nr220, poz. 1411 i 1426, Nr 223, poz. 1461 i 1462 i Nr 234, poz.1573 i 1574, z 2009 r. Nr 3, poz.11, Nr 18, poz. 
97, Nr 79, poz. 663, Nr 91, poz. 739, Nr 92, poz.753, Nr 97, poz.802 i 803, Nr 98, poz.817 i Nr 168, poz.1323, 
z 2010 r. Nr 40, poz.230, Nr 43, poz.246, Nr 122, poz.827, Nr 151, poz.1013, Nr 152, poz.1018, Nr 182, 



Id: XCJWK-FAQVO-KBMPO-UIXSW-VPMMT. Podpisany Strona 4 z 4

poz.1228, Nr 219, poz.1443, Nr 225, poz.1466 i Nr 257, poz.1726 oraz z 2011 r. Nr 30, poz.151. 


